Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 138/2024 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, de 27 de maio de 2024

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS
CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 331, de 15.02.2023, e
considerando o OFÍCIO Nº  96/2024 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a banca de avaliação para o processo seletivo de contratação de professor
substituto a que se refere o Edital 55/2023, para seleção de Professor Substituto nas áreas de Área Agrimensura/Geoprocessamento e
Matemática, deste IFMT - Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva, conforme segue:

a) Banca Organizadora:

SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO

Douglas Edipo Schumacher 1860008 Organizador

Douglas Neves da Silva 1498423 Organizador

Laura Rodrigues da Silva 3622205 Organizador

Leila Cristina de Abreu Silva 1034351 Organizador

Marileide Pinheiro da Silva 1997104 Organizador

Joice Justino Viana 49411 Organizador

b) Área Agrimensura e Geoprocessamento:

SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO

Dalete Cristiane Silva Heitor de Albuquerque 1214114 Titular

Hérida dos Reis Silva 1326145 Titular

Moisés Santiago Ribeiro 1814542 Titular

Raquel Martin Louzada 1293449 Suplente

c) Matemática:

SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO

Dalete Cristiane Silva Heitor de Albuquerque 1214114 Titular

Jefferson Bento de Moura 2303068 Titular

Leonardo Rodrigues dos Santos 1306062 Titular

João Pereira da Silva Filho 1136671 Suplente

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Art. 3º - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Valtemir Emerencio do Nascimento

https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/visualizar/54/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Diretor Geral Substituto do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva
Portaria IFMT nº. 331, de 15.02.2023

Documento assinado eletronicamente por:

Valtemir Emerencio do NascimentoValtemir Emerencio do Nascimento, DIRETOR(A) GERAL - SUBSTITUTO - CBA-DGDIRETOR(A) GERAL - SUBSTITUTO - CBA-DG, em 27/05/2024 11:28:17.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 27/05/2024. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

692370
033299d1af

PORTARIA 138/2024 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, de 27 de maio de 2024

	Documento assinado eletronicamente por: